

**Ejendomsselskabet Knudhule A/S**

Randersvej 88-90  
8680 Ry

**CVR-nummer:32 31 87 97**

**ÅRSRAPPORT**

1. januar - 31. december 2017

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. maj 2018

Søren Anders Kalstrup  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Knudhule A/S Randersvej 88-90 8680 Ry
	CVR-nr.: 32 31 87 97
	Stiftet: 24. april 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gunner H. Dalgaard, formand Søren Anton Kalstrup Søren Anders Kalstrup Dean Jespersen
<b>Direktion</b>	Søren Anders Kalstrup
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Borgergade 36 8600 Silkeborg
<b>Advokat</b>	Advokaterne i Nibe Skalhuse 9240 Nibe
<b>Revisor</b>	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på kr. 114.229 før skat, mod sidste års resultat på kr. 28.833. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>538.090</b>	<b>471.276</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	243.281-	254.281-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>294.809</b>	<b>216.995</b>
Andre finansielle indtægter .....	3.100	6.264
Andre finansielle omkostninger .....	183.680-	194.426-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>114.229</b>	<b>28.833</b>
1 Skat af årets resultat .....	25.610-	5.695-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>88.619</b>	<b>23.138</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	88.619	23.138
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>88.619</b>	<b>23.138</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016
2 Goodwill.....	25.000	75.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>25.000</b>	<b>75.000</b>
3 Grunde og bygninger.....	5.984.957	6.176.237
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.000	3.001
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>5.985.957</b>	<b>6.179.238</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>6.010.957</b>	<b>6.254.238</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	185.871	0
Andre tilgodehavender .....	34.500	34.500
Periodeafgrænsningsposter.....	0	12.470
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>220.371</b>	<b>46.970</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>220.371</b>	<b>46.970</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>6.231.328</b>	<b>6.301.208</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat .....	193.767	105.148
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>693.767</b>	<b>605.148</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	12.660	11.825
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>12.660</b>	<b>11.825</b>
Ansvarlig lånekapital.....	1.250.000	1.250.000
Prioritetsgæld .....	2.335.972	2.495.419
Kreditinstitutter .....	867.888	936.805
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4.453.860</b>	<b>4.682.224</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	227.700	222.300
Kreditinstitutter .....	389.023	413.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	57.674	71.493
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	27.354
Gæld til associerede virksomheder.....	50.000	0
Selskabsskat .....	22.775	8.170
Anden gæld .....	323.869	259.651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.071.041</b>	<b>1.002.011</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>5.524.901</b>	<b>5.684.235</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>6.231.328</b>	<b>6.301.208</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2017	2016
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	24.775	8.170
Regulering af udskudt skat.....	835	2.475-
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>25.610</b>	<b>5.695</b>
		Goodwill
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		250.000
Kostpris 31. december 2017		250.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		175.000-
Årets af-/nedskrivninger.....		50.000-
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		225.000-
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....	6.816.992	10.000
Kostpris 31. december 2017	6.816.992	10.000
Af-/nedskrivninger, primo.....	640.755-	7.000-
Årets af-/nedskrivninger.....	191.280-	2.000-
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	832.035-	9.000-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>5.984.957</b>	<b>1.000</b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat .....	105.148	88.619	193.767
	<u>605.148</u>	<u>88.619</u>	<u>693.767</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Ansvarlig lånekapital.....	1.250.000	1.250.000	0	1.250.000
Prioritetsgæld .....	2.652.319	2.494.972	159.000	1.874.250
Kreditinstitutter .....	1.002.205	936.588	68.700	556.400
	<u>4.904.524</u>	<u>4.681.560</u>	<u>227.700</u>	<u>3.680.650</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank er deponeret ejerpantebrev kr. 3.050.000 med pant i ejendommen Randersvej 90 - 8680 Ry. Bogført værdi pr. 31.12.2017 kr. 5.984.957.

Derudover er der afgivet kaution af selskabets deltagere.